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 PROTOKÓŁ NR 1/10
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego,

 Drogownictwa i Komunikacji
odbytego w dniu 16 grudnia 2010 roku

w przerwie obrad II sesji Rady Powiatu w Krasnymstawie IV kadencji

Przewodniczący Rady Powiatu w Krasnymstawie Pan Marek Nowosadzki 
otworzył  obrady  i  powitał  Członków  Komisji.  Następnie  poinformował,  że 
przedmiotem  posiedzenia  Komisji  będzie  Wybór  Przewodniczącego  i  Zastępcy 
Przewodniczącego  Komisji  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Drogownictwa 
i Komunikacji. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Krasnymstawie Pan Marek Nowosadzki 
poinformował,  że  do składu Komisji  Bezpieczeństwa Publicznego,  Drogownictwa 
i Komunikacji zgłosili się następujący radni:
1. Agnieszka Chwaszcz
2. Henryk Czerniej
3. Monika Grzesiuk
4. Teresa Hałas
5. Elżbieta Kmieć
6. Henryk Knap
7. Jan Mróz
8. Janusz Pędzisz
9. Marek Piwko
10. Jan Sawa

Następnie poinformował, że należy dokonać wyboru Przewodniczącego 
Komisji oraz jego Zastępcę.

Przewodniczący Rady Powiatu w Krasnymstawie Pan Marek Nowosadzki 
poprosił o zgłaszanie propozycji.

Pan Janusz Pędzisz zaproponował kandydaturę Pana Henryka Knapa na 
Przewodniczącego  Komisji  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Drogownictwa 
i Komunikacji.

Pan  Henryk  Knap  powiedział,  że  wyraża  zgodę  na  kandydowanie  do 
objęcia tej funkcji. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Krasnymstawie Pan Marek Nowosadzki 
poprosił o zgłaszanie innych propozycji.

W związku z tym, że nie zgłoszono innych kandydatur Przewodniczący 
Rady  Powiatu  w Krasnymstawie  Pan Marek Nowosadzki  poddał  pod głosowanie 
wybór  Pana  Henryka  Knapa  na  Przewodniczącego  Komisji  Bezpieczeństwa 
Publicznego, Drogownictwa i Komunikacji.

Komisja w głosowaniu jawnym na stan 9 członków Komisji biorących 
udział w głosowaniu przy 8 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” powołała 
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Pana  Henryka  Knapa  na  funkcję  Przewodniczącego  Komisji  Bezpieczeństwa 
Publicznego, Drogownictwa i Komunikacji.

Przewodniczący Rady Powiatu w Krasnymstawie Pan Marek Nowosadzki 
powiedział,  że  w  tej  chwili  Komisja  przystąpi  do  wyboru  Zastępcy 
Przewodniczącego  Komisji  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Drogownictwa 
i Komunikacji.

Przewodniczący  Komisji  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Drogownictwa 
i Komunikacji  Pan Henryk Knap zaproponował  kandydaturę Pana Jana  Mroza  na 
Zastępcę  Przewodniczącego  Komisji  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Drogownictwa 
i Komunikacji.

Pan Jan Mróz powiedział, że wyraża zgodę na kandydowanie do objęcia 
tej funkcji. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Krasnymstawie Pan Marek Nowosadzki 
poprosił o zgłaszanie innych propozycji. 

W związku z tym, że nie zgłoszono innych kandydatur Przewodniczący 
Rady  Powiatu  w Krasnymstawie  Pan Marek Nowosadzki  poddał  pod głosowanie 
wybór  Pana  Jana  Mroza  na  Zastępcę  Przewodniczącego  Komisji  Bezpieczeństwa 
Publicznego, Drogownictwa i Komunikacji.

Komisja w głosowaniu jawnym na stan 9 członków Komisji biorących 
udział w głosowaniu przy 8 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” powołała 
Pana Jana Mroza na funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji  Bezpieczeństwa 
Publicznego, Drogownictwa i Komunikacji.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała    Przewodniczący Komisji

         Anna Babicz-Pilipowicz                 Henryk Knap


